

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny
rozszerzony o kwartalną informację finansową
za I kwartał 2011 r.

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny poszerzony o informację finansową

za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2011 roku

dla Akcjonariuszy One-2-One S.A.

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r. Nr 33 poz. 259) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie skonsolidowanego raportu kwartalnego, rozszerzonego o kwartalną informację finansową, dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki i Grupy Kapitałowej na koniec I kwartału 2011 roku oraz wyniku finansowego za ten okres.

Prezes Zarządu
Piotr Majchrzak

Wiceprezes Zarządu
Tomasz Długiewicz

Członek Zarządu
Wojciech Ratymirski

Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych
Hanna Staszak

Poznań, 13 maja 2011 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE skonsolidowanego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2011 do 31.03.2011		od 01.01.2010 do 31.03.2010	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
Przychody ze sprzedaży	8 184	2 059	23 420	5 904
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	492	124	1 695	427
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	912	229	140	35
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	738	186	96	24
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	617	155	48	12
Zysk (strata) netto na działalności zaniechanej	(151)	(38)	(162)	(41)
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	539	136	(114)	(29)
SKONSOLIDOWANY BILANS				
Aktywa trwałe	11 933	2 974	11 209	2 902
Aktywa obrotowe	10 181	2 538	14 317	3 707
Aktywa do sprzedaży	15 713	3 917	13 016	3 370
Aktywa razem	37 827	9 429	38 542	9 979
Kapitał własny	9 819	2 448	9 438	2 443
w tym: kapitał podstawowy	701	175	701	182
Zobowiązania długoterminowe	345	86	326	84
Zobowiązania krótkoterminowe	18 876	4 705	21 515	5 571
Zobowiązania związane z aktywami do sprzedaży	8 787	2 190	7 263	1 881
Pasywa razem	37 827	9 429	38 542	9 979
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(2 800)	(705)	(161)	(41)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 365)	(343)	(149)	(38)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 256	819	689	174
Środki pieniężne netto z działalności zaniechanej	568	143	(318)	(80)
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	148	37	244	62

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2011 r.

	I kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 PLN'000	I kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 PLN'000
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	8 184	23 420
Koszt własny sprzedaży	(7 692)	(21 725)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	492	1 695
Koszty sprzedaży	(398)	(357)
Koszty ogólnego zarządu	(998)	(1 198)
Pozostałe przychody operacyjne	533	34
Pozostałe koszty operacyjne	(21)	(34)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	1 304	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	912	140
Przychody (koszty) finansowe – netto	(174)	(44)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	738	96
Podatek dochodowy	(304)	(48)
Udziały w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	183	0
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	617	48
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	(151)	(162)
Zysk (strata) netto	466	(114)
Inne składniki całkowitego dochodu		
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	(1)	(34)
Całkowity dochód	465	(148)
Zysk netto przypadający:		
- akcjonariuszom Grupy	539	(114)
- akcjonariuszom mniejszości	(73)	0
	466	(114)
Całkowity dochód przypadający:		
- akcjonariuszom Grupy	538	(148)
- akcjonariuszom mniejszości	(73)	0
	465	(148)
Zysk (strata) na jedną akcję w PLN		
Zwykły	0,08	(0,02)
Rozwodniony	0,06	(0,01)

SKONSOLIDOWANY BILANS

	stan na 31.03.2011	stan na 31.12.2010
	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	7 804	8 312
Rzeczowe aktywa trwałe	258	357
Inwestycje w pozostałych jednostkach	2 683	1 000
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 188	1 540
	<u>11 933</u>	<u>11 209</u>
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	9 998	13 625
Pozostałe aktywa	35	203
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	148	489
	<u>10 181</u>	<u>14 317</u>
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	15 713	13 016
Aktywa razem	<u>37 827</u>	<u>38 542</u>
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	701	701
Kapitał zapasowy	16 729	16 729
Kapitał rezerwowy pozostały	123	123
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży	(3 063)	(2 753)
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(4 948)	(1 514)
Zysk netto okresu obrotowego	539	(3 659)
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	<u>10 081</u>	<u>9 627</u>
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	<u>(262)</u>	<u>(189)</u>
Razem kapitały własne	<u>9 819</u>	<u>9 438</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	345	326
	<u>345</u>	<u>326</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	15 073	17 515
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	3 107	3 301
Rezerwy krótkoterminowe	696	699
	<u>18 876</u>	<u>21 515</u>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	8 787	7 263
Pasywa razem	<u>37 827</u>	<u>38 542</u>

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	I kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 PLN'000	I kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 PLN'000
Kapitał podstawowy		
Stan na początek okresu	701	661
Emisja serii D	0	40
Stan na koniec okresu	701	661
Kapitał zapasowy		
Stan na początek okresu	16 729	20 904
Agio seria D	0	1 640
Zaokrąglenia	0	(1)
Stan na koniec okresu	16 729	22 543
Kapitał rezerwowy pozostały		
Stan na początek okresu	123	123
Stan na koniec okresu	123	123
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży		
Stan na początek okresu	(2 753)	(1 465)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	(1)	(34)
Z przeniesień - nierozliczony wynik z lat poprzednich	(309)	(1 258)
Stan na koniec okresu	(3 063)	(2 757)
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych		
Stan na początek okresu	(1 514)	(228)
Wynik z poprzednich okresów	(3 434)	(7 101)
Stan na koniec okresu	(4 948)	(7 329)
Zysk netto		
Stan na początek okresu	(3 659)	(8 358)
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	3 659	8 358
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	539	(114)
Stan na koniec okresu	539	(114)
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych		
Stan na początek okresu	(189)	0
Przeniesienie na nierozliczony wynik	(73)	0
Stan na koniec okresu	(262)	0
Razem kapitały własne		
Stan na początek okresu	9 438	11 637
Stan na koniec okresu	9 819	13 167

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	I kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 PLN'000	I kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	(2 931)	(385)
Amortyzacja	215	285
Odsetki zapłacone	(84)	(61)
Podatek dochodowy zapłacony	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(2 800)	(161)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Pożyczki udzielone	(345)	(100)
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	12	0
Wydatki na zakup majątku trwałego	(22)	(49)
Wydatki na zakup podmiotów zależnych	(1 010)	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 365)	(149)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z emisji akcji i obligacji	3 450	1 706
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	(194)	(1 017)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 256	689
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej		
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	568	(281)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0	(37)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej	568	(318)
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	489	183
Przeniesienie na aktywa do sprzedaży	0	0
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	148	244

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za I kwartał 2011 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE jednostkowego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2011 do 31.03.2011		od 01.01.2010 do 31.03.2010	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW				
Przychody ze sprzedaży	7 768	1 955	22 684	5 718
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	376	95	1 483	374
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	707	178	417	105
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	572	144	425	107
Zysk (strata) netto	461	116	336	85
BILANS				
Aktywa trwałe	11 480	2 861	10 808	2 798
Aktywa obrotowe	9 662	2 408	13 623	3 527
Aktywa do sprzedaży	8 700	2 169	7 290	1 888
Aktywa razem	<u>29 842</u>	<u>7 438</u>	<u>31 721</u>	<u>8 213</u>
Kapitał własny	11 239	2 801	10 778	2 791
w tym: kapitał podstawowy	701	175	701	182
Zobowiązania długoterminowe	338	84	317	82
Zobowiązania krótkoterminowe	18 265	4 553	20 626	5 340
Pasywa razem	<u>29 842</u>	<u>7 438</u>	<u>31 721</u>	<u>8 213</u>
RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 914)	(482)	(473)	(119)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 365)	(343)	(149)	(38)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 256	819	689	174
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	78	20	89	22

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za I kwartał 2011 r.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	I kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 PLN'000	I kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 PLN'000
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	7 768	22 684
Koszt własny sprzedaży	(7 392)	(21 201)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	376	1 483
Koszty sprzedaży	(253)	(160)
Koszty ogólnego zarządu	(811)	(921)
Pozostałe przychody operacyjne	534	32
Pozostałe koszty operacyjne	(17)	(17)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	878	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	707	417
Przychody (koszty) finansowe – netto	(135)	8
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	572	425
Podatek dochodowy	(111)	(89)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	461	336
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0
Zysk (strata) netto	461	336
Inne składniki całkowitego dochodu	0	0
Całkowity dochód	461	336
Zysk (strata) na jedną akcję		
Zwykły	0,07	0,05
Rozwodniony	0,05	0,04

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za I kwartał 2011 r.

BILANS

	stan na 31.03.2011 PLN'000	stan na 31.12.2010 PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	874	976
Rzeczowe aktywa trwałe	257	292
Inwestycje w jednostkach zależnych	6 575	7 176
Inwestycje w pozostałych jednostkach	2 500	1 000
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 274	1 364
	<u>11 480</u>	<u>10 808</u>
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	9 519	13 265
Pozostałe aktywa	65	257
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	78	101
	<u>9 662</u>	<u>13 623</u>
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	8 700	7 290
Aktywa razem	<u>29 842</u>	<u>31 721</u>
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	701	701
Kapitał zapasowy	15 536	15 536
Kapitał rezerwowy pozostały	123	123
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(5 582)	0
Zysk (strata) netto okresu obrotowego	461	(5 582)
Razem kapitały własne	<u>11 239</u>	<u>10 778</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	338	317
	<u>338</u>	<u>317</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	14 787	16 955
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	3 107	3 301
Rezerwy krótkoterminowe	371	370
	<u>18 265</u>	<u>20 626</u>
Pasywa razem	<u>29 842</u>	<u>31 721</u>

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za I kwartał 2011 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	I kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 PLN'000	I kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 PLN'000
Kapitał podstawowy		
Stan na początek okresu	701	661
Emisja serii D	0	40
Stan na koniec okresu	<u>701</u>	<u>701</u>
Kapitał zapasowy		
Stan na początek okresu	15 536	19 711
Agio	0	1 640
Stan na koniec okresu	<u>15 536</u>	<u>21 351</u>
Kapitał rezerwowy pozostały		
Stan na początek okresu	<u>123</u>	<u>123</u>
Stan na koniec okresu	<u>123</u>	<u>123</u>
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych		
Stan na początek okresu	0	0
Wynik finansowy poprzednich okresów	<u>(5 582)</u>	<u>(5 814)</u>
Stan na koniec okresu	<u>(5 582)</u>	<u>(5 814)</u>
Zysk netto		
Stan na początek okresu	(5 582)	(5 814)
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	5 582	5 814
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	<u>461</u>	<u>336</u>
Stan na koniec okresu	<u>461</u>	<u>336</u>
Razem kapitały własne		
Stan na początek okresu	<u>10 778</u>	<u>14 681</u>
Stan na koniec okresu	<u><u>11 239</u></u>	<u><u>16 697</u></u>

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za I kwartał 2011 r.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	I kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 PLN'000	I kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej		
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	(1 993)	(628)
Amortyzacja	155	217
Odsetki zapłacone	(76)	(62)
Podatek dochodowy zapłacony	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	<u>(1 914)</u>	<u>(473)</u>
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Udzielone pożyczki	(345)	(100)
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	12	0
Wydatki na zakup majątku trwałego	(22)	(49)
Zakup podmiotów zależnych	(1 010)	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	<u>(1 365)</u>	<u>(149)</u>
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z emisji akcji i obligacji	3 450	1 706
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	(194)	(1 017)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	<u>3 256</u>	<u>689</u>
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	<u>101</u>	<u>22</u>
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	<u>78</u>	<u>89</u>

CZĘŚĆ OPISOWA

Komentarz do skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2011 r.
Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Charakterystyka Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje Spółkę One-2-One S.A. oraz podmioty zależne i stowarzyszone.

Podstawowe dane jednostki dominującej:

Firma Spółki	One-2-One S.A.
Siedziba	ul. Rakoniewicka nr 20, 60-111 Poznań
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer w rejestrze	0000246988
Numer PKD	6209Z
Skład Zarządu	Prezes Zarządu – Piotr Majchrzak Wiceprezes Zarządu – Tomasz Długiewicz Członek Zarządu – Wojciech Ratymirski
Skład Rady Nadzorczej	Przewodniczący Rady Nadzorczej – Wojciech Prentki Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Arkadiusz Ograbek Członek Rady Nadzorczej – Marcin Biały Członek Rady Nadzorczej – Jacek Murawski Członek Rady Nadzorczej – Rafał Styczeń

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. została utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 17 kwietnia 2001 r. w Kancelarii Notarialnej Hanny Jasiewicz przy ul. 23 Lutego 72 w Poznaniu (Rep. Nr 2796/2001). Siedzibą spółki dominującej jest miasto Poznań.
Przedmiotem działalności Spółki dominującej jest interaktywna obsługa mediów z wykorzystaniem technologii mobilnych oraz integrowanie i obsługa ruchu SMS.

Skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

W skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. na dzień 31.03.2011 r. wchodzi następujące jednostki:

One-2-One S.A. - spółka dominująca

Spółki zależne, stowarzyszone i pozostałe jednostki:

Nazwa Spółki	Siedziba Spółki	Przedmiot działalności
MobiJOY! Sp. z o.o.	Kraków, Rynek Dębnicki 6/1	Agencja marketingu mobilnego
One-2-One Mobile Ideas GmbH	Niemcy, Berlin, Georgenstrasse 23	Sprzedaż produktów grupy One-2-One na rynki zachodnie
MobiTrust S.A.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Tworzenie systemów silnej autentykacji za pomocą telefonów komórkowych
Comtica Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Emilii Plater 25/8	Wdrażanie rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją
Streemo Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Emilii Plater 25/8	Multimedialny serwis społecznościowy
ATS, s.r.o.	Czechy, Praha 7 Delnicka 12	Dystrybucja mobilnych treści multimedialnych („mobile content”)
Mobicert Sp. z o.o.	Kraków, Rynek Dębnicki 6/1	Centrum certyfikacji ds. podpisu elektronicznego
SkyCash Poland S.A.	Warszawa, Rondo ONZ 1	Platforma mobilnych płatności
BLU ONE S.A.	Poznań, ul. Jasielska 16A	Firma inwestująca w spółki z branży nowych technologii

Jednostki objęte konsolidacją stosują jednakowe metody wyceny i sporządzania sprawozdań finansowych.

Segmenty operacyjne

Zarząd Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. ze względu na charakter dostarczanych produktów którymi są usługi marketingu mobilnego nie wyróżnił innych segmentów operacyjnych w omawianym okresie.

1. Charakterystyka działalności Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Działalność Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. mieści się w ramach szeroko pojętego rynku TMT - Technology Media and Telecommunication ze szczególnym uwzględnieniem nowoczesnych technologii mobilnych i bezprzewodowych, technologii internetowych, rozwiązań aplikacyjnych oraz cyfrowych technologii medialnych. Rynkiem działalności One-2-One S.A. i jego grupy kapitałowej jest rynek mobilnych usług dodanych.

Działania Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. są realizowane przez dziesięć podmiotów:

1. One-2-One S.A.

Dominującą pozycję w grupie kapitałowej zajmuje One-2-One S.A., którego rola w strukturze grupy kapitałowej polega przede wszystkim na działaniu w charakterze integratora interaktywnych rozwiązań mobilnych poprzez zapewnianie aplikacji mobilnych oraz na udzielaniu wsparcia technologicznego za pośrednictwem posiadanej platformy serwerowo – technologicznej do przesyłu treści i zawartości usługi dodanej.

2. MobiJOY! Sp. z o.o.

MobiJOY! Sp. z o.o. – spółka zależna One-2-One S.A. jest specjalistyczną agencją marketingu mobilnego (mobile marketing) i technologicznego, która na zamówienie zleceniodawcy zajmuje się doradztwem strategicznym w obszarze marketingu mobilnego oraz w tworzeniu kampanii reklamowych i promocyjnych za pośrednictwem mobilnych narzędzi komunikacji. Emitent posiada 200 udziałów, stanowiących 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

3. MobiTrust S.A.

MobiTrust S.A. jest dostawcą rozwiązań softwareowych w zakresie mobilnego podpisu elektronicznego. Celem działalności MobiTrust S.A. jest wdrożenie, utrzymanie i rozwijanie usług systemu Mobilnego Podpisu Elektronicznego, który pozwala na elektroniczną identyfikację użytkowników z wykorzystaniem telefonu komórkowego. Potencjalnymi odbiorcami jego usług są przede wszystkim podmioty z sektora bankowości i usług finansowych, a także telekomunikacji, administracji publicznej oraz przedsiębiorstwa. Emitent posiada 3.158.250 akcji, stanowiących 48,66% kapitału zakładowego oraz 48,66 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

4. One-2-One Mobile Ideas GmbH

Spółka One-2-One Mobile Ideas GmbH prowadzi swoją działalność operacyjną na rynku niemieckim. Jej głównym celem strategicznym jest eksport rozwiązań i usług One-2-One S.A. do krajów Unii Europejskiej. One-2-One Mobile Ideas GmbH funkcjonuje na zasadzie przedstawicielstwa handlowego Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. za granicą skupiając się na rozpoznawaniu realiów i własności lokalnych rynków mediów. Emitent posiada udział, stanowiący 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

5. Comtica Sp. z o.o.

Comtica Sp. z o.o. prowadzi działalność w obszarze rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją. Comtica Sp. z o.o. koncentruje się na realizacji strategii bazującej na trendzie konwergencji mediów cyfrowych, a w tym przede wszystkim koncepcji współdziałania mediów internetowych z kanałem komunikacji mobilnej i telewizją (Internet-Mobile-TV). Odbiorcami usług spółki są podmioty z rynku mediów. Emitent posiada 883 udziały, stanowiące 77,25% kapitału zakładowego oraz 77,25% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Od dnia 6 kwietnia 2011 r. Emitent posiada 1.034 udziały, stanowiące 90,46% kapitału zakładowego oraz 90,46% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

6. Streemo Sp. z o.o.

Streemo Sp. z o.o. jest przedsięwzięciem na etapie wczesnego rozwoju (start-up) prowadzącym społecznościowy portal internetowy streemo.pl z rozbudowanymi funkcjami wymiany informacji pomiędzy użytkownikami oraz treściami multimedialnymi. Model biznesowy Streemo jest oparty o przychody reklamowe oraz e-commerce. Emitent posiada 6.006 udziałów, stanowiących 75,06%

kapitału zakładowego oraz 75,06% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży. Od dnia 6 kwietnia 2011 r. Emitent posiada 7.004 udziały, stanowiące 87,53% kapitału zakładowego oraz 87,53% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

7. ATS, s.r.o.

Spółka ATS jest największym podmiotem na rynku czeskim w zakresie rozwiązań mobilnych, który posiada szczególnie silną pozycję w segmencie dystrybucji mobilnych treści multimedialnych („mobile content”). ATS posiada doświadczony zespół zarządzający, który posiada długoletnie relacje z największymi podmiotami mediowymi w Czechach, a także na Słowacji. Emitent posiada 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

8. Mobicert Sp. z o.o.

Podstawowym obszarem działalności Spółki jest działalność w zakresie centrum certyfikacji do podpisu elektronicznego. Emitent posiada pośrednio i bezpośrednio 43,83% kapitału zakładowego oraz 43,83% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

9. SkyCash Poland S.A.

SkyCash Poland SA prowadzi w ramach swojej działalności podstawowej System autoryzacji i rozliczeń zwany Platformą mobilnych płatności SkyCash. Platforma SkyCash funkcjonuje w oparciu o aplikacje mobilne przystosowane do wszystkich znaczących systemów operacyjnych na telefonach komórkowych. Emitent posiada 621.118 akcji stanowiących 5,89% kapitału zakładowego oraz 5,89 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

10. Blu One S.A.

Blu One jest firmą inwestującą w spółki z branży nowych technologii i innowacyjnych pomysłów. Celem firmy jest dokonywanie inwestycji finansowych, a następnie pozostawianie w spółkach portfelowych w roli inwestora finansowego. Emitent posiada 28.545 akcji stanowiących 11,39% kapitału zakładowego oraz 11,39 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Emitent nadal aktywnie podejmuje próby sprzedaży wybranych podmiotów zależnych. Aktywa te pozostają dostępne do sprzedaży i są prezentowane zgodnie ze standardem MSSF 5. Niedokonanie sprzedaży aktywów w okresie od dnia przeznaczenia ich do sprzedaży spowodowane było okolicznościami, których wystąpienia nie traktowano jako prawdopodobne w chwili podejmowania decyzji o przeznaczeniu do sprzedaży. Emitent podjął działania konieczne do zareagowania na zmianę okoliczności i aktywa przeznaczone do sprzedaży są aktywnie wystawione na rynku po cenie uwzględniającej zmienione warunki.

2. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO ogłoszone przez NBP

Wybrane dane finansowe zawarte w niniejszym raporcie zostały przeliczone na EURO według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów dla bilansu na dzień bilansowy – według średniego kursu ogłoszonego na ostatni dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski;
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych – według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym roku;

	I kwartał 2011	I kwartał 2010
Obowiązujący kurs średni na dzień bilansowy	4,0119	3,8622
Średnia arytmetyczna kursów	3,9742	3,9669

3. Opis zmian zasad rachunkowości, wielkości szacunkowych zmian rezerw

W prezentowanym kwartale nie zmieniono stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w odniesieniu do ostatnio prezentowanego rocznego sprawozdania finansowego, brak istotnych zmian wielkości szacunkowych, w tym korekt z tytułu rezerw.

4. Istotne dokonania Emitenta w I kwartale 2011 r.

Dnia 5 stycznia 2010 r. One-2-One S.A. zawarł z Abacab NT Spółka Akcyjna umowę sprzedaży udziałów iFusion Sp. z o.o. Przedmiotem powyższej umowy jest sprzedaż 1.200 udziałów o wartości nominalnej 500 złotych każdy, o łącznej wartości nominalnej 600.000 złotych, co stanowi 100% kapitału zakładowego spółki iFusion Sp. z o.o. za cenę w wysokości 1.500.039,75 złotych.

Jednocześnie One-2-One S.A. w dniu 5 stycznia 2010 roku One-2-One S.A. zawarła z Abacab NT S.A. umowę objęcia akcji Abacab NT S.A. Przedmiotem powyższej umowy jest nabycie 28.545 akcji zwykłych na okaziciela serii C spółki Abacab NT S.A. o cenie emisyjnej równej 52,55 złotych za jedną akcję, za łączną kwotę 1.500.039,75 złotych. Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału Abacab NT Spółka Akcyjna (seria C) udział One-2-One S.A. będzie wynosił 11,39%.

Umowa zawiera kilka warunków, których nie spełnienie spowoduje iż Spółka będzie zobowiązana odkupić udziały iFusion i odsprzedać akcje Abacab NT S.A.

Abacab NT jest firmą inwestującą w spółki z branży nowych technologii i innowacyjnych pomysłów. Celem firmy jest dokonywanie inwestycji finansowych, a następnie pozostawanie w spółkach portfelowych w roli inwestora finansowego. Celem spółki jest maksymalizacja zysku na realizowanych przez siebie inwestycjach.

5. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W prezentowanym kwartale br. nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze, które miałyby znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie

Działalność Grupy nie podlegała w prezentowanym okresie powtarzalnym wahaniom sezonowym czy też cyklicznym.

7. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W dniu 22 lutego 2011 roku zakończył się proces niepublicznej emisji obligacji zamiennych na akcje One-2-One S.A. Środki finansowe pozyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na rozwój oferty produktowej Spółki lub inwestycje w spółki działające w branży usług mobilnych. Wyemitowano 5 000 szt. obligacji o łącznej wartości 5 mln PLN. Wartość nominalna i cena emisyjna jednej obligacji wynosi 1 000 PLN.

Jednocześnie, w dniu 22 lutego 2011 roku Emitent kupił łącznie 733.250 na okaziciela o wartości nominalnej po 10 groszy każda akcja spółki Mobitrust S.A. z siedzibą w Poznaniu. Łączna wartość transakcji kupna akcji Mobitrust S.A. wyniosła 1.405.382,50 zł przy jednostkowej średniej cenie zakupu jednej akcji w kwocie 1,92 zł. Źródłem finansowania transakcji kupna akcji Mobitrust S.A. były obligacje serii A zamienne na akcje serii E wyemitowane przez Spółkę oraz zapłata pieniężna. Zbywcy akcji Mobitrust S.A. objęli łącznie 1 395 obligacji serii A o łącznej wartości nominalnej i cenie emisyjnej równej 1.395.000,00 PLN, pokrywając cenę nabycia obligacji serii A wierzytelnościami z tytułu sprzedaży akcji Mobitrust S.A. w łącznej kwocie 1.395.000,00 PLN. Różnica pomiędzy ceną kupna akcji Mobitrust S.A. a

ceną nabycia obligacji serii A w kwocie 10.382,50 PLN została zapłacona przez Spółkę w formie pieniężnej. Zamiarem Spółki jest traktowanie nabytych akcji Mobitrust S.A. jako inwestycji.

8. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Dywidendy nie zostały wypłacone zarówno w jednostce dominującej, jak i w spółkach zależnych.

9. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nie ujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta

Zakup udziałów Comtica Sp. z o.o.

W dniu 6 kwietnia 2011 r. One-2-One S.A. zawarła umowę na zakup 151 udziałów w spółce Comtica Sp. z o.o., zwiększając tym samym swój udział z 77,26% do 90,46% udziału w kapitale zakładowym. Obecny stan posiadania One-2-One S.A. to 1.034 udziały w spółce Comtica Sp. z o.o.

Zakup udziałów Streemo Sp. z o.o.

W dniu 6 kwietnia 2011 r. One-2-One S.A. zawarła umowę na zakup 998 udziałów w spółce Streemo Sp. z o.o., zwiększając tym samym swój udział z 75,06% do 87,53% udziału w kapitale zakładowym. Obecny stan posiadania One-2-One S.A. to 7.004 udziały w spółce Streemo Sp. z o.o.

Zakup akcji spółki Digital Avenue S.A.

W wyniku nabycia 657.895 akcji spółki Digital Avenue S.A. w dniu 6 kwietnia 2011 roku, ilość akcji posiadana przez One-2-One S.A. przekroczyła 5% udziału w ogólnej liczbie głosów w tej spółce i wyniosła 6,12% udziału w kapitale zakładowym. W wyniku sprzedaży akcji spółki Digital Avenue S.A. w dniu 12 kwietnia 2011 roku, ilość akcji posiadana przez One-2-One S.A. spadła poniżej 5% udziału w ogólnej liczbie głosów w tej spółce i wynosi obecnie 3,71% udziału w kapitale zakładowym tej spółki oraz dają 398.154 głosów, które stanowią 3,71% udziału w ogólnej liczbie głosów.

10. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

	Stan na koniec I kwartału 2011	Stan na koniec I kwartału 2010
Zobowiązania warunkowe		
Z tyt. promesy pożyczki zabezpieczającej dotacje	0	1 337
Z tyt. weksli zabezpieczających dotacje	3 157	2 237

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej One-2-One S.A., inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W pierwszym kwartale 2011 roku, One-2-One przeprowadziła inwestycję w spółkę BLU ONE S.A. oraz sprzedała spółkę zależną iFusion Sp. z o.o. (szczegóły transakcji opisano w pkt 4 niniejszego sprawozdania). Ponadto, One-2-One S.A. nabyła akcje spółki MobiTrust S.A. (szczegóły transakcji opisano w pkt 7 niniejszego sprawozdania).

12. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie publikowała prognoz na rok 2011.

13. Akcjonariusze posiadający pośrednio lub bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego

Według stanu wiedzy Zarządu One-2-One S.A. na dzień 13 maja 2011 roku wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

	Liczba akcji i głosów	Zmiana w strukturze własności w stosunku do daty przekazania raportu za IV kwartał 2010 r.	Udział procentowy w kapitale zakładowym i procentowy udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu
Tomasz Długiewicz*	841 686	0,00%	12,01%
Media Service Group Sp. z o.o.	595 146	0,00%	8,49%
SKARBIEC TFI S.A.	559 758	0,00%	7,99%
Jan Januszewski**	500 000	0,00%	7,13%
Quercus TFI S.A.	491 158	0,00%	7,01%
Piotr Majchrzak***	401 247	0,00%	5,72%
TFI Allianz Polska S.A.	353 377	+ 5,04%	5,04%
Władysław Korzeniowski****	301 500	- 4,48%	4,30%

* w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

** liczba akcji ustalona na podstawie zarejestrowanych głosów akcjonariuszy, którzy wzięli udział w ZWZA w dniu 17.06.2010 r. (Raport bież. nr 21/2010 z 21.06.2010 r.)

*** liczba akcji ustalona na podstawie oświadczenia Pana Piotra Majchrzaka (Raport bież. nr 43/2010 z 20.12.2010 r.)

**** liczba akcji na dzień 16.03.2011 (Raport bież. Nr 8/2011 z 23.03.2011 r.)

14. Akcje Emitenta w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących One-2-One S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego

Według stanu wiedzy One-2-One S.A. na dzień 13 maja 2011 liczba akcji posiadanych przez osoby zarządzające Spółką przedstawia się następująco:

	Liczba posiadanych akcji	Zmiana w stosunku do daty przekazania raportu za IV kwartał 2010 r.
Tomasz Długiewicz - Wiceprezes Zarządu One-2-One S.A.*	841 686	0
Piotr Majchrzak - Prezes Zarządu One-2-One S.A.	401 247	0

*w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

15. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Podmiot zależny od Emitenta jest stroną pozwaną w postępowaniu przed Sądem Rejonowym dla m.st. Warszawy, na łączną kwotę ok. 220 tys. PLN.

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów wszczął postępowanie w sprawie stosowania przez Spółkę praktyk naruszających zbiorowe interesy konsumentów, w rozumieniu art. 24 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów. Wysokość kary, która może zostać nałożona przez UOKiK w postępowaniach tego typu to maksymalnie 10% przychodów za rok poprzedzający rok nałożenia kary. Spółka nie utworzyła rezerwy na przewidywaną karę w sprawozdaniu finansowym za rok 2011. W ocenie Zarządu Spółki nie doszło do naruszeń zbiorowych interesów konsumentów oraz innych nieprawidłowości mogących skutkować nałożeniem przez UOKiK kary. Do chwili obecnej nie jest możliwe oszacowanie prawdopodobieństwa iż zostanie nałożona kara a tym bardziej wysokość ewentualnej kary.

W dniu 24 maja 2010 Urząd Celný w Poznaniu wszczął wobec One-2-One S.A. postępowanie podatkowe w sprawie konkursu „Sylwester w Dwójce 2009 / Noworoczny Konkurs SMS”. Do dnia sporządzenia sprawozdania w postępowaniu nie wydano żadnych decyzji z których wynikałyby jakiekolwiek zobowiązania dla One-2-One S.A. Tym niemniej w dniu 21 kwietnia 2011 roku, Spółka otrzymała od Urzędu Celnego w Poznaniu pismo, z którego wynika iż organ podatkowy rozważa nałożenie na Spółkę kary pieniężnej o której mowa w art. 89 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych. Spółka zdecydowanie kwestionuje zasadność nałożenia wspomnianej kary administracyjnej i w przypadku wydania decyzji o nałożeniu kary podejmie wszelkie dostępne środki prawne w celu ochrony swoich interesów. Tym niemniej w przypadku gdyby ewentualnie nałożona wspomniana kara administracyjna okazała się zasadna Spółka informuje, iż kara ta w istotny sposób wpłynie na finansową sytuację Spółki, w tym również na jej płynność finansową.

O fakcie powzięcia wyżej opisanych informacji, Spółka informowała w raporcie bieżącym RB 10/2011 w dniu 21.04.2011 roku. Spółka nie utworzyła rezerwy na ewentualną karę w sprawozdaniu finansowym. Do chwili obecnej nie jest możliwe oszacowanie prawdopodobieństwa iż zostanie nałożona kara.

16. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

W I kwartale 2011 r. Emitent nie zawarł transakcji z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

17. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

Emitent nie zawarł takich transakcji z podmiotami powiązanymi.

18. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

Spadek przychodów Emitenta w pierwszym kwartale 2011 r. spowodowany był głównie zmniejszonymi obrotami z działalności związanej z usługami PremiumSMS. Zmniejszone obroty w tym segmencie spowodowane były mniejszą liczbą projektów realizowanych dla partnerów oraz mniejszym ruchem na realizowanych projektach w porównaniu z okresami poprzednimi. W związku z tym Zarząd Emitenta podjął już w 2010 roku działania zmierzające do dywersyfikacji źródeł marż poprzez rozwój produktów alternatywnych dla usług PremiumSMS.

W prezentowanym kwartale 2011 r. Emitent zawarł z MCI Management SA porozumienie na mocy którego objął 657.895 akcji Digital Avenue SA w zamian za świadczenia niepieniężne. Część pozyskanych akcji Digital Avenue (259.741 akcji) została po zakończeniu kwartału rozliczona pomiędzy One-2-One SA a Pawłem Laskowskim, udziałowcem w spółkach Comtica Sp. z o.o. i Streemo Sp. z o.o. w zamian za posiadane przez niego udziały w tych spółkach.

19. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Spółka w drugim kwartale wprowadza nowe linie produktowe. W tym okresie pojawią się przychody z obszarów wcześniej nie eksplorowanych przez spółkę. Przede wszystkim będą to aplikacje tworzone na zaawansowane telefony komórkowe tzw. smartphone oraz aplikacje tworzone dla urządzeń typu iPad. Jest to ważne uzupełnienie oferty spółki, które pozwala dostarczać kompleksową usługę w szczególności dla sektora usług marketingowych.